
terça-feira, 16 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01459 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Portaria

 
 

 
 

PORTARIA Nº 834, DE 16 DE MAIO DE 2023. 

 

 “Dispõe sobre a constituição da sub comissão que prestará 
apoio durante o credenciamento e vistoria veicular para a 
realização da Operação Água Potável do Governo Estadual 
em parceria com o município e dá outras providências”. 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CÂNDIDO SALES- ESTADO DA BAHIA, no 

uso legal de suas atribuições e 

 

CONSIDERANDO a necessidade de renovação do Termo de Cooperação entre 

o município e o Governo do Estado para realização da Operação Água Potável, 
8 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Constituir a sub comissão que prestará apoio durante o credenciamento 

e vistoria veicular referente a Operação Água Potável do Governo Estadual em 

parceria com o município. 
 

Art. 2º - Nomear os seguintes integrantes para compor a sub comissão: 
 

I. Washington Ferraz Rodrigues - Coordenador de Defesa Civil do 

município; 

II. Orlando Silva Santos - Mecânico; 

III. Rosivaldo Brito Oliveira – Técnico da Vigilância Sanitária; 

IV. Julia Oliveira Silva Santos - Agente de Tributos. 
 

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando todas 

as disposições em contrário. 
 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – BA, EM 16 DE MAIO DE 2023. 

 

 

Maurílio Lemos das Virgens 
Prefeito do Município de Cândido Sales 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A738717AAF7099E0939988323128EC26


		2023-05-16T16:43:54-0300




